
M I 

LEASING 

ÚVĚROVÁ sMLouvA č. 9217600036 nn..z5_øz.znz1 

Úvěrující (dále také "VěfiteI") Úvérovaný (dále také "DIužnIk") 
MONETA Leasing, s.r.o. Sedlčanské technické služby, s.r.o. 

I Vyskočilova 1442/1b IČO: 27167127 Stát: Česká republika 
140 00 Praha 4 - Michle ' Karla Hynka Máchy 651, 26401 Sedlčany e-mail: stssedIcany@voIny.cz 

I ıčo: 60751606 
Tel: +420 224 444 999 I Spisová značka: C 101406 vedená u Městského soudu v Praze 
V zastoupeni: oprávněná osoba V zastoupení: Jiří Daněk, jednatel

ı 

I. Předmět smlouvy 
1. Věřitel se touto smlouvou zavazuje, že na požádání dlužníka poskytne v jeho prospěch peněžní prostředky (úvěr) ve výši 815.996,00 CZK, za podmínek níže 
uvedených, a dlužník se zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit a zaplatit úroky. Peněžní prostředky získané Z poskytnutého úvěru je dlužník oprávněn použít 
výlučně na úhradu kupní ceny následující věci: 

Předmět (y) financování: 
_ _ _ 

_Maıøıraı‹tnr KUBOTA L2501D vc. Pí3ísLušENSTví _ 
Specífikace I Příslušenství: přední blatníky, čelní hydraulika, čelní závěs. 
registrační značka (platí pro dopravní techniku) byla-li již přidělena: 
(dále jen "věc") 

Částka úvěru: B15.996,00 CZK 
2. Úvěr podle této smlouvy je poskytován za následujících podmínek: 
a) dohodnutá doba splácení úvěru (v měsících): 60 
b) zajištění úvěn.ı: konkretízované v čl. V této smlouvy 
c) zpracovatelský poplatek: 0,00 CZK včetně příslušné sazby DPH 
d) čerpání úvěru: úvěr bude čerpán jednorázově/postupně v závislosti na tom, jak jsou stanoveny podmínky v čl. IV této smlouvy, a to ve prospěch dlužníka formou 
převodu dohodnuté částky úvěru na výslovnou žádost dlužníka na registrovaný účet třetí osoby (dodavatele): K-SERVIS Milevsko s.r.o., IČO: 05845009, uvedený na 
daňovém dokladu. Není-li daňový doklad k okamžiku čeı'pání úvěnı vystaven, pak na účet uvedený na zálohové faktuře a není-li ani ta vystavena. pak na účet 
uvedený v kupní smlouvě na pořízení financované věci uzavřené mezi díužníkem a třetí osobou. 
Úvěr bude čerpán z účtu věřitele, a to nejpozději do 3 dnů po splnění všech podmínek uvedených v čí. IV této smlouvy a doložení tohoto splnění věřiteli, resp. do 3 
dnů po splnění podmínek stanovených pro každé dílčí (postupné) čerpání úvěru. 
3. Dlužník se zavazuje vrátit věřiteli poskytnuté peněžní prostředky řádně ve lhůtách sjednaných v této smlouvě, uhradit úroky a splnit další sjednané podmínky. 
4. Dlužník se zavazuje, že poskytnutý úvěr použije výhradně k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku smlouvy, a bere na vědomí, že použití peněžních prostředků 
získaných z úvěru k jinému účelu je podstatným porušením jeho smluvních povinností a je důvodem pro odstoupení věřitele od této smlouvy. 
ll. Splácení úvěru 

Výrobní číslo I VIN 

1. Dlužník se zavazuje splatit úvěr ve lhůtě 60 měsíců v pravidelných měsíčních splátkách splatných vždy 25. dne příslušného kalendářního měsíce počínaje 
měsícem následujícím po měsíci, ve l‹terém byla uzavřena úvěrová smlouva, za předpokladu, že do jednoho měsíce od jejího uzavření došlo lt čerpání 100% 
sjednané výše úvěru. Není-Ii takového dne, pñpadá splatnost splátky na poslední den V měsíci. Bude-li 100% sjednané výše úvěru vyčerpáno později než jak je 
uvedeno shora, jsou splátky splatné vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, a to počínaje měsícem, ve kterém došlo k čerpání 100% sjednané výše 
úvěru. Výše splátek ke dní uzavření úvěrové smlouvy činí 14.482,00 CZK. Věñtel bez zbytečného odkladu poté, co dojde k čerpání 100% sjednané výše úvěru, 
zašle dlužníkovi předpis splátek (splátkový kalendář), ze kterého bude již vyplývat konkrétní datum počátku splácení úvěru. Splátky budou poukázány k uvedenému 
datu na účet věřitele číslo: 215799577/0600 (platba v CZK) nebo IBAN: CZ45 0600 0000 0002 1579 9761 (platba v EUR) vedený u MONETA Money Bank, a.s. 
2. Součástí výše uvedené splátky je vedle úhradyjistiny úvěru a smluveného úroku: 
- majetkové pojištění věci: NE, výše pojistného: 0,00 CZK 
- pojištění odpovědnosti dlužníka za škodu způsobenou provozem vozidla: NE, výše pojistného: 0,00 CZK 
Je-li na základě požadavku dlužníka sjednáno pojištění pro období před čerpáním úvěru. bude pojistné za období do čerpání úvěru předepsáno k úhradě v 
první řádné splátce spolu S pojistným za příslušný měsíc, na který se splátka vztahuje. 
III. Placení úroků z úvěru 
1. Úroková sazba 2,50% p.a., pohyblivá: NE. Úroky Z úvěru jsou splatné měsíčně, spolu S měsíční splátkou a jsou jíž zahmuty v částce dle čí. II této smlouvy. 
2. Je-li sjednáno postupné čerpání úvěru, je dlužník povinen zaplatit sjednaný úrok Z úvěru za obdobi od pnıního čerpání úvěru do posledního čerpání úvěru 
jednorázově, a to na základě věñtelem vystaveného daňového dokladu. Ustanovení odst.1 tohoto článku tím není dotčeno. 

MONETA Leasing, s.f.ø., vysknčiıøvz 1442/1D, 140 00, Praha 4 _ Miøhıe * 9 2 1 7 6 0 0 O 3 6 O 7 + * 
Zapsáno u: Městský soud v Praze, Spisová Značka C 322797, IC: 60751606 
tel: +420 224 444 999, email: info@monetaleasíng.cz, www.moneta|easing.cZ '9217°°°°35°7*' 

Stránka 1 Z 2 

_ _ KBTLCCDSCJ8031152 ” 

01.05.2016 

doc.ver 

ng, 

s.r.o. 

MONETA 

LEa$ 

ÚVĚROVÁ 

SMLouvA 

.monetaIeasing.cz



Stránka 2 Z 2 

IV. Další podmínky úvěru 
1. Tato smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami s tím, že nárok dlužníka na poskytnutí úvěru, resp. jeho dílčí části, vznikne až poté, co předloží listiny a splní veškeré podmínky pro čerpání úvěru, jak je dále uvedeno. 
2. Listiny a podmínky nutné pro první čerpání úvěru ve výši 100%: 
a) kupní smlouva, je-li uzavřena v písemné formě, na věc uvedenou v čt. l, odst. 1 této smlouvy uzavřená S prodávajícím včetně jím vystavené faktury a je-li věcí použitý automobil Z individuálního dovozu nebo nejasného púvodu, též originál osvědčení o prověření jeho púvodu S vyhovujícím výsledkem. V případě automobilu musí všechny dokumenty obsahovat též číslo VIN a další identifikační znaky automobilu (továmí značka, typ atd.); za kupní smlouvu se též považuje písemná objednávka s uvedeným termínem dodání prodávajícím písemně potvrzená, 
b) doklad potvrzující zaplacení části kupní ceny ve výši 171.359,20 CZK na účet prodejce nebo v hotovosti, 
c) doklad potvrzující zaplacení zpracovatelského poplatku ve výši 0,00 CZK včetně příslušné sazby DPH - nepoužije se, 
d) zajišťovací instrumenty dle článku V této smlouvy, jsou-li ujednány a je-li věcí vozidlo podléhající registraci i kopie českého TP. 
Předložení uvedených listin se považuje za žádost dlužníka o poskytnutí úvěru. 
3. Výše úrokové sazby této úvěrové smlouvy může být věřitelem až do okamžiku úplného vyčerpání úvěru odpovídajícím způsobem upravena, pokud dojde k rozdílu mezi průměrem úrokových sazeb SWAP pro měnu úvěrové smlouvy a příslušnou dobu trvání úvěrové smlouvy, který je stanoven dva dny před podpisem úvěrové smlouvy a průměrem úrokových sazeb SWAP pro měnu úvěrové smlouvy a příslušnou dobu trvání úvěrové smlouvy (dobu splácení úvěru), který je stanoven dva dny před úplným vyčerpáním úvěru. S ohledem na možné výkyvy na mezibankovním trhu je k takto vypočtené hodnotě věřitel oprávněn pñčíst I odečíst změnu 
Iikvidní přirážky (Iikvídnich nákladů), kterou si účtuje refinanční banka věřitele , tak aby výpočet úrokové Sazby vycházel Z aktuálních retinančních nákladů. 
Pokud nebudou předloženy dokumenty a splněny podmínky, které jsou stanovené V odst. 2 tohoto článku pro pnıní čerpání úvěru do jednoho měsíce od okamžiku uzavření této smlouvy, je věřtel oprávněn poskytnutí úvěru písemně vypovědět s okamžitou účinností. Dlužník je V takovém případě povinen uhradit věřiteli vzniklé náklady. 

V. Zajištění úvěru 
1. Splácení úvěru bude zajištěno: 
- převodem vlastnického práva na věřitele podle §2040 a násl. občanského zákoníku k věci uvedené v čt. l, odst. 1 této smlouvy 
2. Zánik jakéhokoliv závazku z této smlouvy jiným způsobem než jeho řádným splněním nemá za následek Zánik práv a povinností vyplývajících ze sjednaného 
zajištění a nemá vliv na Zajištění pohledávek věřitele \ıyplývajícich Z této smlouvy. 
Vl. Ostatní ujednání 
1. Věřtel podle povahy věci poskytne dlužníkovi potřebnou součinnost k získání dokumentů uvedených v čl. lV této smlouvy a rovněž v případech, kdy bude dlužník pro dosažení účelu neodporujícího účelu této smlouvy potřebovat technický pnlıkaz věci nacházející se v úschově u věřitele. 
VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva muze být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento ucel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
2. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smluvní vztah založený touto smlouvou pouze způsobem dohodnutým v této smlouvě nebo dohodou. Smluvní strany tímto v souladu S ustanovením §1801 občanského zákoníku vylučují možnost použítí ustanovení §1799 a 51800 občanského zákoníku. 
3. Dlužník potvrzuje, že je seznámen a souhlasí s celým obsahem této úvěrové smlouvy včetně celého obsahu Úvěrových obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno Z nich. 
5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vúle. Smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnonrčnímí podpisy. 

,Q/flčď/>2v<Í5”{ Z /_ žázč 
Jiří Daněk, jednatel č. dokladu podepísující osoby datum expirace dokladu Sedlčanské technické Služby s.r.o. 

MONETA Leasing, s.r.o. 

MONETA Leasing, s.r.o., Vyskočilova 1442/1b, 140 00, Praha 4 - Michle 
Zapsáno u: Městský soud v Praze, spisová značka C 322797, IČ: 60751606 
tel; +420 224 444 999, email: ínfo@moneta|easing,cz, www.monetaleasing.cz 

doc.\/er. 

01.05.2016 

$.Í.0. 

MONETA 

Leas 

ng 

.mOnetaleasing.cz


